AIMUHUCTPAIIUSA }
YEXOBCKOI'O MYHUIIUITIAJIBHOTO PAMOHA
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

oT 02.02.2016 Ne 0107/08-01/2016

O BHECEHUHU U3MEHEHUH B MYHUIIUTAIBHYIO MPOTPAMMY
"MyHuIMnaibHoe yrnpasieHue B YHeX0BCKOM
MYHULIMNAIBHOM paiioHe"

B nensx ucnonnenuss @enepanbHoro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-®3
«O0 0o0mMX MPUHIMIIAX OpraHU3allMd MECTHOrO camoympasieHus B Poccuiickoii
denepanin», B COOTBETCTBUH C Y CTaBOM YEXOBCKOT0 MyHHUIUITAJIBHOTO palioHa 1
B 11X 3(PPEKTUBHOIO UCTOJIb30BAHUS OOKETHBIX CPEJICTB

I[TOCTAHOBJIAIO:

l. VYrTBepaurs mnpunaraemMble U3MEHEHHs, KOTOpPbIE BHOCATCA B
MYHULUOAIBHYIO MNporpaMMmy «MyHULMIIANBHOE YIpaBieHUE B YeXOBCKOM
MYHULMIIATBHOM pPailOHE», YTBEPKICHHYIO ITOCTaHOBJICHHEM AJIMUHHCTpALUU
UexoBckoro MyHuIunaibHoro paiiona ot 07.10.2014 No 1728/8-1 (c
u3MeHeHussMu ot 19.03.2015 Ne 0115/08-01/2015, ot 02.07.2015  Ne 0639/21-
01/2015, ot 14.10.2015 Ne 1319/08-01/2015, ot 25.12.2015 Ne 1927/08-01/2015).

2. OpranuzallMoHHOMY  OTHeny  AJMHUHHUCTpaluu  YeXOBCKOro
MyHuiunaibHoro  pailona (Ilykmna O.A.) omnyOnMkoBaTh  HACTOsIIEE
MIOCTAHOBJICHHE B CpPEICTBAX MAacCOBOM MHGpOpMaMM M Pa3MECTUTh Ha
opuIMaNIbHOM CaiTe.

PykoBoautenb AAMUHUCTpALIUU
YeX0BCKOT0 MYHUITUTIATEHOTO
paiiona M.B. Kononosa
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YTBEPXJIEHDBI
IIOCTAHOBJICHHEM A IMMUHHMCTpPALAN
HYex0BCKOro MyHUIUIIAJIBHOIO paioHa

or 02.02.2016 Ne¢ 0107/08-01/2016

I/I3MeHeHI/Iﬂ, KOTOPbIC BHOCATCA B MYHUIIMITIAJIBHYIO IPOTrPpaMMy

«MyHHIMnajJbHoe ynpasjeHne B Yex0BCKOM MYHUIIUIIAJIbHOM paiioHe»,

YTBEP:KIEHHYIO NOCTAHOBJIEHHEM AJIMUHUCTPAaIuu YexoBCKOro

MYHUIMIAJIBbHOrO paiona ot 07.10.2014 Ne 1728/8-1 (¢ u3MeHeHUAMHU OT
19.03.2015 Ne 0115/08-01/2015, o1 02.07.2015 Ne 0639/21-01/2015, ot
14.10.2015 Ne 1319/08-01/2015, ot 25.12.2015 Ne 1927/08-01/2015 ), (manee —

IIporpamma)

1. B I[Tacnopre IIporpammel ctpoky «McTouHuKN UHAHCUPOBAHUS

«

MYHHHHHaJIBHOﬁ IIporpaMmeal» H3JI0KUTH B CHGI[YIOHICﬁ PCOAKINH:

Wctounnku
¢uHAHCHPO
BaHUA
MYHHUITUTIAI
bHOH
TIPOTPaMMEI

OO61uit 00beM CpeICTB, HATIPABICHHBIX HA PEANU3AIMI0 MEPONPUSITHI MYHUIIUNIATHHON MPOTrPaMMEI
(TBIC.pYyOTNIETT)

Uctounukn | BCEI'O 2015 rox 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rox
¢dbuHAHCHPO
BaHUA

BCEI'O 2287596,8 525157,0 443508,6 440010,4 437159,0 441761,8

Cpencrtaa 1845662,8 396785,4 364513,3 358269,5 361065,4 365029,2
OroKeTa
YeX0BCKOTO
MyHI/IHI/IHaH
BHOTO
paiiona

Cpencra 374636,1 111042,1 67402,0 69568,0 63312,0 63312,0
OroKETa
MoCKOBCKO
# obnactu

CpenctBa 2028,8 2028,8
(benepanbHO
ro Oromxera

Hpyrue 65269,1 15300,7 11593,3 12172,9 12781,6 13420,6
HUCTOYHUKH

».
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«3. llepeyenb Mmeponpusituii Ilporpammsl

. Paznen 3 TIporpaMMbl U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH PEIAKIIMN:

N | Meponpustus no [lepeuenn Hcrounuku Cpok O06BéM Bcero, O0beM (pUHAHCHPOBAHMSA 10 TOJIaM OTBETCTBEHH Pesynbprats
i/ peanu3anumn CTaHJAPTHBIX (uHAHCHPOBaHUS | HCHONHE | ¢HuHAHCHPO | (THIC. pyo.) (tBIC. PY0.) bl 32 BBINOJIHEHUS
it IIporpammsl MPOIIEYD, HUS BaHUs 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. BBINIOJIHEHUE | MEpOIPUSITHIA
00ecreunBaroLl MEpOIp | MEpONpPHUSTH Mepomnpustis | IIporpammsl
UX BBIIIOJIHCHUE USITHS B ITporpammet
MEpOIPUSTHS C TEeKyLIEeM
YKa3aHueM (uHAHCOBO
HpeeNbHBIX M romy
CPOKOB UX (TBIC. PY0.)*
HCHOJIHCHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MyHununaibHoe HUroro 2015- 433285,2 2287596,8 525157,0 443508,6 440010,4 437159,0 441761,8 AnmMuHHECTpAIL
ynpaBJieHue B CpeacrBa 2019r.r. | 359967,7 1845662,8 3967854 | 364513,3 | 358269,5 | 3610654 | 365029,2 | us
YexoBCKOM Oro1KeTa Yexonckoro
paiione YexoBCKOro MYHWIHITATbH
MYHHUIUNIATBHOIO oro paiiona
paiiona
Cpencra 0 0 0 0 0 0 0
010/15KeTOB
1oCeJIeHUIH
CpeacrBa 62245,5 374636,1 111042,1 | 67402,0 69568,0 63312,0 63312,0
Oro1:KeTa
MockoBckoi
obJacTu
Cpencrpa 0 2028,8 2028,8 0 0 0 0
(enepanbHoro
O101:KeTa
Apyrue 11072,0 65269,1 15300,7 11593,3 12172,9 12781,6 13420,6
HUCTOYHUKH
1. |Cuwmxenue HUroro 2015- 249935 141138,0 37555,6 28685,6 28909,0 22879,5 23108,3 AnMUHHCTpAIL
/IMHHHCTPATHBHEI Cpencrsa Gromkera | 2019 13078,5 82312,0 165216 | 161096 | 163330 | 165595 | 167883 | ™
X 6apbepoB, UeXOBCKOTO I.T. YeX0BCKOTO
MOBBILICHHE MyHHIHIATBHOTO MyHHUHITATBH
KayecTBa u paiiona oro paiiona
AOCTYIHOCTH CpezctBa GropKeTa 119150 58826,0 21034,0 12576,0 12576,0 6320,0 6320,0
MpeJOCTaABICHUS MOCKOBCKOi
rOCYyapCTBEHHBIX oGnaCTH

DIRECTUM-25360-341071
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U MyHUIUIAIBHBIX Cpexncrsa 0 0 0 0 0 0 0
yCIIyT, B TOM 4HCIIe (benepanbHOTO
Ha Oaze Oromxera
MHOTO(YHKLHOHAN Jpyrue ucTOYHUKU 0 0 0 0 0 0 0
BHBIX LEHTPOB
MPEIOCTABIICHUS
roCyIapCTBEHHBIX
U MYHHIUITATBHBIX
YCIIyT.
PasButue Hrtoro 2015- 10600,0 677975 12215,5 13462,0 13772,0 14026,0 14322,0 AMHHHCTpAI
MYHHLHTATBHOM Cpencrsa Grommkera | 2019 10600,0 67797,5 12215,5 13462,0 13772,0 14026,0 14322,0 us
CITYy>KOBI. YexoBCKOroO I.T. YexoBcKOro
MYHHIHITATBHOTO MYHHIUTIATBH
paiiona oro paiioHa
Cpencrpa 0 0 0 0 0 0 0
Oromxera
MockoBcko#t
obnactu
Cpencrpa 0 0 0 0 0 0 0
(benepanbHOrO
Oro/pKeTa
Jlpyrue NCTOYHUKH 0 0 0 0 0 0 0
PasBurtue HUrtoro 2015- 0 60204,1 4288,2 12048,2 13253,1 14578,3 16036,3 AnMUHHCTpAI
uH(pOpMAIHOHHO- 2019 ust
KOMMYyHHKAIMOHH Cpencrsa Oromkera | I'T 0 59645,9 3730,0 12048,2 13253,1 14578,3 16036,3 Hexosckoro
BIX  TEXHOJOIUi YexOBCKOTO MyHHUHITATBH
JUIL  TIOBBIIIEHUS MYHHIHITATBHOTO oro paiioHa
s¢dexTrBHOCTH paiiona
nporieccon Cpexncrsa 0 558,2 558,2 0 0 0 0
YIIPaBJICHHUSI. GIOmKeTa
MockoBckoit
obnacti
Cpencrpa 0 0 0 0 0 0 0
(benepanbHOrO
Oro/pKeTa
Jpyrue NCTOYHUKH 0 0 0 0 0 0 0
Opranu3aius Utoro 2015- 70895,2 409579,7 107338,7 73344,3 76010,4 76015,9 76870,4 AnMuHHECTpAIT
MYHHUIIHITATEHOTO 2019 us
YIpaBICHUS. Cpencrpa OropkeTa | I.T. 32848,0 168841,0 39682,0 31698,3 32198,4 32203,9 33058,4 YexoBCKOro
YexoBCKOTO MYHHIUTATBH
MYHHIHITATBHOTO oro paifona
paiioHa
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Cpezcraa 38046,5 238709,9 65627,9 41646,0 43812,0 43812,0 43812,0
Oromxera
MockoBckoi
obnactu
Cpezncrsa 0 2028,8 2028,8 0 0 0 0
(benepanbHOTO
Oro/pKeTa
Jlpyrue HCTOYHUKU 0 0 0 0 0 0 0
VnpasieHue Hrtoro 2015- 56000,0 270100,6 58055,6 54050,0 52665,0 52665,0 52665,0 AMHHHCTpAI
MYHHLHUITATBHBIM 2019 us
u puHAHCAMH Cpencra Oro/keTa | 1 56000,0 270100,6 58055,6 54050,0 52665,0 52665,0 52665,0 YexoBCKOro
YexoBCKOTrO MYHHIHIAIbH
MYHHIHITATBHOTO oro paiiona,
pafiona Vpasnexue
Cpezcraa 0 0 0 0 0 0 0 SKOHOMHKH U
Oro/pKeTa (uHAHCOB
MockoBckoit AYMP
obnactu
Cpezncraa 0 0 0 0 0 0 0
(denepanbHOTO
OroJpKeTa
Jlpyrue NCTOYHUKH 0 0 0 0 0 0 0
Vupasienue Hroro 2015- 5649,0 45647,9 242119 5359,0 5359,0 5359,0 5359,0 VYnpasienue
MYHHUIHUNATBHBIM Cpencrea 6romkera | 2019 5649,0 45647,9 242119 5359,0 5359,0 5359,0 5359,0 3eMeJIbHO-
HMYIIECTBOM u YexoBCKOTro I.T. HUMYILECTBEHH
3eMeJIbHBIMU MYHHIHTATBHOTO oro
pecypcamu. paiioHa KOMILIEKCa
Cpencrpa 0 0 0 0 0 0 0
Oro/pKeTa
MockoBckoi
obnacti
Cpencraa 0 0 0 0 0 0 0
(denepanpHOTO
OromKera
Jlpyrue NCTOYHUKH 0 0 0 0 0 0 0
PasButue Hroro 2015- 6435,7 32148,3 6405,5 6435,7 6435,7 6435,7 6435,7 ApXUBHBIH
APXUBHOTO JIeJia. Cpencrsa 6romkera | 2019 752,7 3733,3 7225 752,7 752,7 752,7 752,7 oTjen -
YexoBCKOTO I.T. paioHHBII
MYHHIHITATBHOTO apXxXuB
paiiona AnmMuHKCTpAal
Cpezncraa 5683,0 28415,0 5683,0 5683,0 5683,0 5683,0 5683,0 un
OroKeTa Yex0oBCKOro
MockoBckoit MYHULIMIIAIEH
5

DIRECTUM-25360-341071




obOactu

Cpenctsa
(benepanbHOTO
Oro/pKeTa

Jlpyrue UCTOYHHUKU

0

0

0

0

0

0

0

oro paiiona

TeppuropnanbsHOe
pa3BuTHE
(rpagocTpouTense
TBO U 3emiIe-
YCTPOKCTBO)

Htoro

Cpenctpa Or0KeTa
YexoBcKkoro
MYHHIUTIATBHOTO
paiiona

Cpenctsa
010/PKETOB
MOCEJICHUI

CpencrBa
Or0KeTa
MockoBcKoOi
obacTu

Cpenctea
(benepanbHOrO
OromKeTa

Jpyrue ucTouHuKu

2015-
2019
I.T.

12254,3

39218,1

11616,1

14102,0

5000,0

4500,0

4000,0

12254,3

39218,1

11616,1

14102,0

5000,0

4500,0

4000,0

0

0

0

0

0

0

0

VYmpasnenue
rpagocTpoUTe

JILCTBA,

APXUTEKTYPHI
¥ MHBECTUIUI
AnMuHHCTpAI

un

YeX0BCKOTO

MYHUIIUTTAIIBH

oro paiiona

O6ecneunBao-

mast
MOAIPOTrpaMMa.

Htoro

Cpencrpa Or0mKeTa
UexoBCKOTO
MYHHUIUITATEHOTO
paiioHa

Cpencrea
Or0KEeTa
MockoBcKOi
obactu

Cpencrea
(benepanbHOrO
OroKeTa

Jpyrue ucTouHuKu

2015-
2019
I.T.

246727,6

1221762,6

263469,9

236021,8

238606,2

240699,6

242965,1

229054,6

1108366,5

230030,2

216931,5

218936,3

220421,0

2220475

6601,0

48127,0

18139,0

7497,0

7497,0

7497,0

7497,0

11072,0

65269,1

15300,7

11593,3

12172,9

12781,6

13420,6

Oprasst
MECTHOTO

caMoyIIpaBiie

HHU

3 . B paznene 4 [Iporpammer:
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3.1. B moapaszaene 4.1. crpoky «Vctounnku puHAHCHPOBAHUS MOAIPOTPAMMBID» H3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH peaaKuu:
«

HcTtounuku puHaHCHPOBAHUS I'naBHbIi Hctounuk Pacxonpl (ThIC. py0eii)
MOAIPOTPaMMbI pacropsanTeNb (huHAHCHPOBaHUS 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. Htoro
OIODKETHBIX
CpencTB
AnMuHHCTpanus Bcero: 37555,6 28 685,6 28909,0 22 879,5 23108,3 141138,0
YexoBcKOro B TOM YHCJIC
MYHULUTIAIBHOTO Cpenctpa OropKeTa 16521,6 16 109,6 16 333,0 16 559,5 16 788,3 82312,0
paiioHa YexoBCKOro
MYHHULHUITATHHOTO
paiioHa
Cpencrra Gromkera 21034,0 12 576,0 12 576,0 6 320,0 6 320,0 58 826,0
MocKkoBcKo# 061acTH
Cpenctpa 0 0 0 0 0 0
(dhenepanapHOTO
Oromkera
JIpyrue uCTOYHUKH 0 0 0 0 0 0

»;

3.2. B monpasznene 4.3. B crpoke 3 rpadsi 3 mudps «81506,4» 3amenuts mudpamu «81557,6»,

3.3. B moapaznene 4.4. B ctpoke 3 uudpsr «81506,6» 3amenuts nudpamu «81557,6», mudpsr «15716,2» 3aMeHUTH
nuppamu «15767,2».

3.4. B noapaznene 4.5.:

3.4.1. B ctpoke 3 uudpsl «129804,6» 3ameHuTs mudpamu «129855,6», nudpsl «81506,6» 3amenuts nudpamu «81557,6»,
uudpel «26222.2y 3ameHuTh mudpamu «26273,2y», uudpst «15716,2» 3amenuts uudpamu «15767,2x;

3.4.2. B crpoke 3.1. mudpsr «106370,2» 3amenuts uuppamu «106327,2», mudpsr «64738,2» 3aMeHUTH HUPPAMH
«64695,2», uudpsr «21184,2» 3amenuts nudpamu «21141,2y», mudpst «12138,2» 3ameruts nudpamu «12095,2;

3.4.3. B ctpoke 3.2. mudpsl «23434,4» 3amenutsb mudpamu «23528,4», uudper «16768,4» 3amenuts nudpamu «16862,4»,
udpst «5038,0» 3amenuts nudpamu «5132,0%», nudpsr «3578,0» 3amennts mudpamu «3672,0%.

4. B paznene 5 [IporpaMmsl:
4.1. B moapazmene S5.1. mudper «12288,5» 3amenuts 1mubpamu «12215,5», mudpsr «67870,5» 3ameHuTsh mudbpamu

«67797,5»;
7
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4.2. B nmonpaznene 5.3.:

4.2.1. B crpoke 1 mudpst «58120,0» 3amernts mudpamu «58114,0»;

4.2.2. B ctpoke 2 unudpst «9750,5» 3ameHuts nudpamu «9683,5»;

4.2.3. B ctpoke 2.4. uudpsl «4044,2» samenuts mudpamu «4039,2»;

4.2.4. B ctpoke 2.8. mudpsl «5706,3» 3ameHuTh nudpamu «5644,3».

4.3. B mogpaszaene 5.4.:

4.3.1. B ctpoke 1 muper «58120,0» 3amennTts mudpamu «58114,0», mudpsr «10880,0» 3ameruTs 1udpamu «10874,0»;

4.3.2. B ctpoke 2 mudpsl «3977,3» 3ameHuTh udpamu «3972,2», mudpsl «527,2» 3aMeHUTh udpamu «522,2»;

4.3.3. B ctpoke 4 mudpsr «5706,3» 3ameHuTh UPpamu «5644,3», mudpe «866,3» 3ameHuTh nudpamu «804,3».

4.4. B mogpaznene 5.5.:

4.4.1. B crpoke 1 mudpst «58120,0» 3amennuts nudpamu «58114,0», mudpst «10880,0» 3amenuts mudpamu «10874,0»;

4.4.2. B ctpoke 2 uudpsl «9750,5» 3ameHuTs mudppamu «9683,5», mudpst «1408,5» 3amenuts nudpamu «1341,5»;

4.4.3. B crpoke 2.4. uudpst «3977,3» 3amenutsb nuudpamu «3972.2», uudpel «527,2» 3aMeHUTHs HUppamu «522,2»;

4.4.4. B ctpoke 2.9. mudpst «5706,3» 3amenuTs nudpamu «5644,3», mudpsl «866,3» 3amenuts nuPpamu «804,3».

5. Paznen 6. [Iporpammel :

5.1. B monpaznene 6.1. B crpoke «McTouHMKM (pUHAHCUPOBAHMS MOANPOrpaMMb» LUDpbl «5893,6» 3ameHuTsh HUppaMu
«4288,2», mudpst «5335,4» 3amenuts mudpamu «3730,0», nuudpsr «61809,5» 3amenuts mudpamu «60204,1», mudpsr «61251,3»
3aMeHUTH [ pamu «59645,9%;

5.2. B moapaznaene 6.3. B crpoke 8 nudpsor «18223,4» 3amenuts nudpamu «16618,0»;

5.3. B moapasznene 6.4. B ctpoke 8 mudpsr «18223,4» 3amenuts mudpamu «16618,0», mudpsr «1605,4» 3amenuts nudpoit
«O»;

5.4. B moapaznene 6.5. B ctpokax 8 u 8.1. mudper «18781,6» 3amenuts nudpamu «17176,2», uudper «2163,6» 3aMEeHUTH
nudpamu «558,2», uudpst « 18223,4» 3amenuTts udpamu «16618,0», mudpot «1605,4» 3amenuts udpoit «0».

6. B paznene 7 IIporpamMmsl:
6.1. B moapaznene 7.1. ctpoxy «cTouHnKN MHAHCHPOBAHUS TOAIPOTPAMMBDY HU3JI0XKHUTH B CIEAYIONIEH peIaKInuu:

«

8
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Hcrounnkn GUHAHCUPOBAHUS I"maBHBIH HcTounuk Pacxonel (ThIC. pyOIIeH)
MOANPOrpaMMBbl pacnopsauTens (uHAHCHPOBaHUS 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. Hroro
OIOKETHBIX
CPEICTB
AIMUHHCTpAITHS Bcero: 107338,7 73344,3 76010,4 76015,9 76870,4 409579,7
UYexoBckoro B TOM YHUCIIE
MyHUIHUNAAbHOro | CpencTBa OromKeTa 39682,0 31698,3 32198,4 32203,9 33058,4 168841,0
paiioHa YexoBckoro
MYHUIUIATHHOTO
palioHa
CpenctBa OromKxeTa 65627,9 41646,0 43812,0 43812,0 43812,0 238709,9
MockoBckoit
obnactu
CpenctBa 2028,8 2028,8
dhenepanbHOro
Oro/uKeTa
Jpyrue uCTOYHUKHI

»;

6.2. B noapasznene 7.4.:

6.2.1. B ctpoke 1 mudpsl «73521,3» 3amenuts uuppamu «73321,3», uudpsr «13512,8» 3amenuts uudpamu
«13312,8»;

6.2.2. B ctpoke 1.5. mudper «1000,0» 3amenuts muppamu «800,0», cioBa «2015 rox — 1000,0» 3amMeHUTH ciioBaMu
«2015 rog — 800,0x;

6.2.3. B ctpoke 4 nuudpsor «52483,7» 3amenuts nudpamu «52260,8», mudpst «8744,1» 3amenuts mmudpamu «8521,5»;

6.2.4. B ctpoke 4.1. mudpst «5309,0» 3ameruts mudpamu «5315,0», mudpst «925,0» 3amenuts nudpamu «931,0%;

6.2.5. B ctpoke 4.3. mudpst «750,0» 3amenuts nudpamu «621,0%», mudpst «250,0» 3amenuts 1udpamu «121,0%;

6.2.6. B ctpoke 4.7. mudpsl «1934,2y 3ameruts mudpamu «1834,3», mudpst «99,9» 3amennts mudpamu «0»;

6.2.7. B ctpoke 7 mudpsl «214523,0» 3amenuts mubpamu «215003,0», uudper «41441,0» 3amenuts mudbpamu
«41921,0%;

6.2.8. B cTtpoke 9 nudpsl «6836,3» 3amenuts udpamu «7047,3», cnoBa «2015 — 6836,3» 3ameHuTh ciioBamu «2015 —
7047,3%.

6.3. B moapaszneine 7.5:

9
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6.3.1. B ctpoke 1 mudpsr «73521,3» 3amenuts uudppamu «73321,3», mudpsr «13512,8» 3amenutTs nuppamu
«13312,8»;
6.3.2. B ctpoke 1.5. muadpst «1000,0» 3amernts mudpamu «800,0»;
6.3.3. B ctpoke 4 mudpsl «52483,7» 3amenutsh muppamu «52260,8», mudpsr «8744,1» 3ameHuTs nudpamu «8521,5»;
6.3.4. B ctpoke 4.1. mudpsr «5309,0» 3amenuts mudpamu «5315,0», mudpor «925,0» 3amenuts nudpamu «931,0»;
6.3.5. B cTpoke 4.3. mudpsl «750,0» 3amenuts mudpamu «621,0», mudpsr «250,0» 3ameHuTs 1tudpamu «121,0%;
6.3.6. B ctpoke 4.7. mudpsl «1934,2» 3amenuts nudpamu «1834,3», mudpor «99,9» 3amenuts mudpamu «0»;
6.3.7. B ctpoke 7 uudpsr «214523,0» 3amenuts muppamu «215003,0», mmudper «41441,0» 3ameHuth nudppamu
«41921,0»;
6.3.8. B ctpoke 9 mudpsl «6836,3» 3aMenuTs udpamu «7047,3».
7. B paznene 8 [Iporpammer:
7.1. B mogpaznene 8.1. B ctpoke «McToUHMKM (UHAHCUpPOBaHUS MOANporpammel» HUppel «58555,6» 3aMEHUTH
uuppamu «58055,6», mudpst «270600,6» 3amenuts nudpamu «270100,6»;
7.2. B noapazaene 8.4.:
7.2.1. B crpoke 1 mudper «270600,6» 3amenuts mudpamu «270100,6», uudper «58555,6» 3ameHuTh HUPpamu
«58055,6»;
7.2.2. B ctpoke 1.1. mudpst «15700,0» 3amenuts mudpamu «15200,0%», mudps «3700,0» 3amenuts mudpamu «3200,0%;
7.3. B moapaszaene 8.5. B crpoke 2. u 2.4. mudpsl «15700,0» 3amenuts mudpamu «15200,0», uudpsr «3700,0» 3aMeHUTH
udpamu «3200,0».
8. B paznene 9 [Iporpammer:
8.1. B monpasznene 9.1. B crpoke «Mcrounuku hrHaHCUPOBAHUS MOAMPOrpaMmMbly UGPHI «26168,9%» 3ameHuTh U pamu
«24211,9%», mudpsr «47604,9» 3amenuts nudpamu «45647,9»;
8.2. B moapaszaen 9.3.:
8.2.1. B ctpoke 1 mudper «190000» 3amenuts nudpamu «159700»;
8.2.2. B cTpoke 2 uudpsl «40790» 3amenuts nudpamu «194039y;
8.3. B moapasznene 9.4.:
8.3.1.B ctpoke 1 mudpsrr «1390,0» 3amenuts nudpamu «1000,5», mudpsr «510,0» 3amenuts nudpamu «120,5»;
8.3.2. B cTpoke 2 mudpsl «7117,0» 3ameruTs udpamu «6478,0», mudpsl «717,0» 3ameHuTs nudpamu «78,0»;
8.3.3. B ctpoke 3 mudpsl «36116,4» 3amenuts nudpamu «36389,4», mudpst «23560,4» 3ameruts mudpamu «23833,4;
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8.3.4. B ctpoke 4 uudpst «2981,5» 3amenuts uudpamu «1780,0», mudpsr «1381,5» 3amenuts mudpamu «180,0»;

8.4. B mompaznene 9.5.:

8.4.1.8 ctpoke 1 uudpst «1390,0» 3amenuts mudpamu «1000,5», mudpst «510,0» 3amenuts mudpamu «120,5»;
8.4.2. B ctpoke 2 mudpsl «7117,0» 3ameruTs udpamu «6478,0», mudpsl «717,0» 3ameHuTh nudpamu «78,0»;
8.4.3. B ctpoke 3 mudpsl «36116,4» 3amenuts mudpamu «36389,4», mudpst «23560,4» 3ameHuTh 1Ppamu «23833,4»;

8.4.4. B ctpoke 4 mudpsl «2981,5» 3ameruTs 1udpamu «1780,0», mudpsr «1381,5» 3ameruts mudpamu «180,0%.

9. B paznene 12 [Iporpammsr:
9.1. B moapaznene 12.1. crpoky «McTOUHUKYN PHUHAHCUPOBAHUS ITOANPOTPAMMEBD) U3JI0KHUTD B CICIYIOIICH PEIaKIIHH:

«

HcTtounuku ¢puHaHCUPOBAHUS
MOJIIPOrPaMMBI

I'maBHBII
pacopsIUTENb
OO IKETHBIX
Cpe/ICTB

Ucrounuk
(uHAHCHpPOBaHUS

Pacxopp! (TBIC. pyOIei

2015r.

2016r.

2017r.

2018r.

2019r.

Htoro

AIMUHHCTpanus
YeX0BCKOTro
MYHHIIUTIATEHOT
0 paiioHa

Bcero:
B TOM YHUCJIC

263469,9

236021,8

238606,2

240699,6

242965,1

1221762,6

Cpenctsa
Oromkera
YexoBcKOro
MYHUIIUTIAJIBHOTO
paiioHa

230030,2

216931,5

218936,3

220421,0

222047,5

1108366,5

CpenctBa
OromkeTa
MoCKOBCKOIt
obnactu

18139,0

7497,0

7497,0

7497,0

7497,0

48127,0

CpenctBa
(dbenepanbHOTO
OrOmKeTa

Hpyrue
UCTOYHHUKU

15300,7

11593,3

12172,9

12781,6

13420,6

65269,1

9.2. B moapaznenel2.4.:

9.2.1. B ctpoke 1 mudpsr «1022013,8» 3ameHuTh 1UbpamMu
«224291,6», nudpsr «973886,8» 3ameHuTh mudpamu «969486,6», mudpsr «210552,8» 3amenuts mudpamu «206152,6»;

»;

«1017613,6», mudpsr «228691,8» 3aMeHuTh HUPpaMu
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9.2.2. B ctpoke 2 mudpor «203792,0» 3amenuts mudpamu «204149,0», mudpsr «38821,3» 3amenuts mudpamu «39178,3»,
sl «138522,9%» 3amennts nudpamu «138879,9%, mudpst «23520,6» 3ameHuTs mudpamu «23877,6»;

9.3. B mogpasznene 12.5.:

9.3.1. B ctpoke 1 mudpsr «1022013,8» 3amenuts muppamu «1017613,6», uudper «228691,8» 3amenuts nudpamu
«224291,6», uudpst «973886,8» 3ameHuTh 1udpamu «969486,6», udpsr «210552,8» 3amenuts mudpamu «206152,6%;

9.3.2. B ctpoke 1.1. mudper «588162,2» 3ameHuts mudpamu «583501,1», mudper «577520,2» 3ameHuTh udpamu
«572859,1», uudpst «137277,8» 3ameruts mudpamu «132616,7», mudpsr «126635,8» 3amenuts mudpamu «121974,7»;

9.3.3. B cTtpoke 1.2. nudpsl «83587,5» 3ameHuTsh udppamu «83899,4», mudpsl «16717,5» 3amenuts mudpamu «17029,4%;

9.3.4. B ctpoke 2 mudpsr «203792,0» 3amenutsb mmudpamu «204149,0», mudpsr «38821,3» 3amenutsb mudpamu «39178,3»,
uudpsel «138522,9» 3amennts mudpamu «138879,9», mudpst «23520,6» 3ameHuTs HUppamu «23877,6».
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